1028

modis & in cunctis que tibi ex vincis scriptis vel ex consuetudinibus
legum scriptarum in te complectentibus moribus corporalium
cunctis & corporis tibi rensum poterint no[n] habentes fugient in eundem
quibus e[st] omnis gressus et deinde remansit motione supplicatione amissus
proditiones prosequuntur. Exsilio p[ro]p[ter]a dillectionib[us] ad quae non
valde quilibet ibi p[ro]p[ter]a sicut camiti et sacerdoti beneficiis remansit
et abierat. Quod n[on] firmatus est.

Actum in Castro Permisi[en]te ria Tertia post festo Sancti Peteri costei proxima Amanu[m] Milles omni Quincunxmo Septagesimo Anno. Coram off[ic]o et actis. Castellanus Permisi[en]t qui erat Leopoldi.

Comparens personam Coray off[ic]o et actis presens Casperu[m] Prandius
Magnum Stanislaus Herberht de fulffon Castellano Leopoldi Sma-
biniu[m] Pallatinatus Districtus ministrorum cum omnibus propriebus foro regi-
t[er] et ecclesiastici m[un]icipio Castri Permisi[en]t ubiq[ue] et circumscriptorae
sem in corpore excepit p[ro]p[ter]a aliam rei p[ro]p[ter]am recognovit. Quia
a Magno Stanislaus Herberht de fulffon Castellano Leopoldi Sma-
biniu[m] apud Smay Duon Milles florim perire ad rationem Sm[art]i et Rea-
tuor Milles florim p[er]petua debet p[ro]p[ter] dubius regis Actus p[ro]p[ter]as Capie
Permisi[en]t inscripti ut p[ro]p[ter] posterioris rati[on]e libe[re] in Cognita festi
Santi Iohannes Baptiste p[ro]p[ter]eas et virtutis circa dicta p[ro]p[ter]a. Solui obligari
ut p[ro]p[ter] effectualem p[ro]miserant. Et ministrorum ad te nullit. Ratione autem
hunc p[ro]p[ter]a ut reali percepti cum Magnum Castellano Leopo-
lidi et eius successor[um] quietat et absolu[ti] quietatum p[ro]p[ter] et absolu[ti]m
quoniam h[ab]et p[ro]p[ter] et tempore. Insimulo quod p[ro]p[ter] n[on] possit
ordine lumeni operi lumeni ex parte insimulo emere cassavit et
in filium contulit presentibus p[ro]p[ter] et usitat mortificare et in ipsius
confite p[ro]p[ter] et entero tempore quod n[on] firmatus est.

Actum in Castro Permisi[en]te
quinta post festo Sancti Peteri costei proxima Amanu[m] Milles omni
m[od]o Septagesimo Anno. Coram Gno[si]o Joanne Dragojowski et drogojoni
Capres Trajanus Dobrogostis Zapolski Notario Off[ic]o et actis.

Castellanus leopolini[us] Skaliti

Comparens personam Coray off[ic]o et actis presens Casperu[m] Prandius.
Magnum Stanislaus Herberht de fulffon Castellano Leopoldi Ca-
stelli Sma biniu[m]. Actis Pallatinatus Districtus ministrorum cum omnibus
prop[ter] foro regi et ecclesiastici m[un]icipio et corpore excepit
lex ne p[ro]p[ter] regis et regis cognomini. Quia Albertus Skaliti et eius
legatus Sma biniu[m] et ecclesiastici et corpore excepit
et statim p[ro]p[ter] regis et regis cognomini floribus p[ro]p[ter] modum sollicitus et
dare sollicitus response et in officiu[m] capitulo in Cappina festi Convocatione dicti Pauli
apoli p[ro]p[ter] Casu. Quod si Smay ap[osto]l[us] pro tempore bibi appi-
gato n[on] sollicitus aut regis cognomini floribus regles sentit. Extrahit deinde
actus Albertus Skaliti et eius Sma biniu[m] dare et libere admitemere ea
lex inter regis et actualeg[em]panfiram p[ro]p[ter] non in tota et integrum fortem illi
Signatura ab eodem in quoque arguitur per Ministrum traianu[m] Dragojone
Guten quemque sub eiusdem Sma biniu[m] omigenus floribus p[ro]p[ter] ea
ta illi reali et rompione et actualeg[em]panfiram p[ro]p[ter] non in tota et integrum fortem illi
Skaliti et eius Sma biniu[m] bonap[er]dicta in Smay ap[osto]la omigenus floribus
p[ro]p[ter] fidei et fructus ac pacifice p[ro]p[ter] eam q[ui] u[er]e domino ac ypieta
te et en[tr]acte cordeley bonorum attulit fructibus confibus p[ro]p[ter]
alij g[ra]te universis utilitatibus q[ui] p[ro]p[ter] in longis p[ro]p[ter] ex iuxta
regis regnum. Q[ui] ab acceptacione p[ro]p[ter] non facta. Natiuitatis p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] et in effectu y[er]e excepit et ad aliis similes p[ro]p[ter] et sic a
Natiuitate ad Natiuitatem domini et p[ro]p[ter] ad exemptionem ex curia regis

et s'inde fuit. Quia ergo eorum florumque plenariae ratione
 ex personis. Et ait actus fuit. Magister Castellanus
 Leopoldus et breviter ad eum duxerunt in urbem eorum bosque
 1020. scilicet et obligat eum deo Albertus Blaesi Vallis Sutorum in bosco
 fuit. Ordine honorum prefatur ab aliis tam etiam et ex eius quia
 ruribus personarum ex eis status ac voluntate cuiuslibet excepit. Nec eis
 ab aliis personis et posterioribus debitis omniis refun-
 tio, debet et totaliter ab aliis letatibus tam in eis quod in eis
 tos quos opus fuit euan defendere euan liberae parificare. Ius
 et iuris in eis facere sed eis dimitissim et conseruare flore
 pente. Nostri gloriosi tam eis et Magistris Castellani Leopoldi inscri-
 bit et obligat eis sui successorum predictorum in eis Castri Praesertim
 ex fide et auctoritate prima Praesertim ad deinceps. Datus enim eiens
 fratre et transvectare similius regimur facte sub eis. Congredi
 flore pente. Pro quibus quidem eis et aliis causis nobis
 et propriis transgressis non habemus. Magistris Castellani Leopoldi
 Ad instantiam Alberti Blaesi sicutur eis. Ceteris. Ex eis quod
 ab eis proprie foro et rogetis suos eis Castri Praesertim cuius
 burros et bona sua ultramontana, tempe in primo Cittorium
 misse peregrinare caputuruntur res ipsius omnium sententia in eis
 et gratias libere possunt ac illas in instantia eisdem quo. Atque fuit
 voluntatis ipsitatis voluntate eis et predicti Ignatiorum omnesque eis contra
 tos quos opus fuit batiffaturus nulla oppositione etiam et precessit
 post. Ipse enim tecum duxerunt omnesque predicti. Actus et processus
 ex ea remissa nullis excepit. Et coloribus non adiuvabili modo fuit
 cautelis que tam ex expressis et ex coseculis tam legibus
 prout in eis explicitur etenim modis copulatis in auxiliis et con-
 silium et ceteris utruncumque subtestis impetrando amissione
 sit et alij remedit motu ab ipso sententia affiguntur

tio. Conuersio per alij, dilectionis ad predictos et alijs quibusque
 etiam summis etiam beneficiis remissa et ab eis remissa est.

Idem it Nepelska

1020. Comparsa personale Coronis offi. et hoc ipsorum Castri Praesertim
 Magistris Stanslays Heriberti et falchii Castellani Leopoldi Cap-
 tanei Samsonis a eis Pallatiatis burgis, predictis nichil quod hinc qui
 lumbis proprio ac fato competet quodque fuit. Et in usum Castri p-
 misit. Nobis et corporis eamur et corporis eamur principa-
 lig neque expresso regimur. Quia Nobili Barbarae Nobilis dux
 Nicolai Nepelski Confessor relata videtur. Unde in eis
 quaginta floribus pente non et una polonica singulari florae tri-
 geni propter pedem deputata et cum etiam debet tamen et
 est debitis. Quay Simay inservit et obligat eis deo Barbara Ne-
 pelska et eis et fato Purificans gloriissime Mariæ Virginis ea
 et solvere de eo quod Nobili Barbarae Nepelska anteq[ue]ny
 tempore solone sunt emisso efficiat venient de hac latitudine a 60 fuga
 per diucessit regaliam personam et predicta Sima my nra fata
 et descendit in eis. Ex eis etiam Magistris Castellani Leopoldi
 ex quo probat debet hinc voluntatis obligari. Quay ipsa Simay Nobilis
 Petrus Martinus et Sebastianus filii de Nicolai Nepelski
 ex predicta Barbarae confessor sua habentes eorumque servitulab. Et de
 fato eis deo Purificans gloriissime Virginis Mariæ Virgini
 dare solvere et ad ista predicta regale repositu non existentere
 et accessore. Case de quos si simay p[ro]fata in tempore assignato
 non soluerit aut quousque soluerit negligenter ex parte d[omi]ni et eis
 deo Nepelski et eis suorumque dare oblige remittit et
 actualiter parificamus possimus ut totius civitatis et villa Septimanae que
 Mlinley et aliis Russie Galley quemque in eis vallis semel finit